АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 июля 2013 года                               № 27                                            с.Куриловка
	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, ст.30 Устава Куриловского муниципального образования, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 30 июля 2013 г., заявления Копшева Игоря Васильевича от 08.07.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 542 (пятьсот сорок два) м2, из земель населенных пунктов, кадастровый номер 64:08:130101:72, «для ведения личного подсобного хозяйства», принадлежащего на праве собственности Копшеву И.В., согласно свидетельства о государственной регистрации права Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области от 01.08.2012 года №64-АГ 526947, расположенного по адресу:  Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка, ул.Ленина, д. № 27,  на другой вид разрешенного использования «для размещения объекта розничной торговли».

2. Изменить назначение объекта капитального строительства «жилой дом», площадью 153,4 (сто пятьдесят три целых четыре десятых) м2, принадлежащего на праве собственности Копшеву И.В., согласно свидетельства о государственной регистрации права Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области от 21.06.2013 года № 64 – АГ 974057, расположенного по адресу: Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка, ул.Ленина, д. № 27, на другой вид использования «нежилое здание (магазин)».

3. Направить копию настоящего постановление Копшеву Игорю Васильевичу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский деловой Вестник».

5. Рекомендовать Копшеву И.В. обратиться: в ФГУ «Земельная кадастровая палата по Саратовской области» с целью внесения изменений в кадастровый план земельного участка, связанных с изменением их разрешенного использования; в Управление  Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и картографии  по  Саратовской  области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куриловского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Куриловского

муниципального образования                                                                  С.С.Захарова

2